
  

  

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha 
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7 - Holešovice 

 
 

Váš dopis zn. 000/0000   
Ze dne 0. 0. 0000   

 Naše zn. 35804/2021-SŽ-OŘ PHA-OVZ  
Listů/příloh 1/3  
   
Vyřizuje Ivana Kaplanová  
Telefon +420 972 224 808  
Mobil +420 601 367 928  
E-mail ORPHAVZ@spravazeleznic.cz  
    
Datum 12. října 2021    
    

 

Dodatečná informace č. 2 k zadávacím podmínkám na zakázku  

„Pravidelná revize žel. vozů TV“ 

 

Při zpracování zadávací dokumentace veřejné zakázky „Pravidelná revize žel. vozů TV“      
došlo ve věci výzvy k podání nabídky pod č. j. 32054/2021-SŽ-OŘ PHA-OVZ ze dne 23. 09. 
2021 k administrativnímu pochybení při vytváření nabídkového ceníku přílohy č. 1a) a přílohy 
1b) jednotkový ceník. 

V příloze 1a) nabídkový ceník v buňce „rozpočtové náklady celkem typy viz výše“ nejsou 
uvedeny veškeré vzorce nutné k výpočtu nabídkové ceny.  

Zadavatel tímto doplňuje přílohu č. 1a) nabídkový ceník, která obsahuje chybějící vzorce. 

Dále v kategorii „dvojkolí – vícepráce“ došlo ke změně u jednotkových položek. 

Zadavatel požaduje, aby účastník předložil ve své nabídce opravenou přílohu č. 1a) – 
nabídkový ceník a přílohu č. 1b) – jednotkový ceník. 

 

V článku 4. Doba trvání rámcové dohody a místo plnění veřejných zakázek zadávaných na 
základě rámcové dohody bodu 4.1. dochází ke změně: 

Původní znění:  

Rámcová dohoda bude uzavřena na období od nabytí její účinnosti uveřejněním v registru 
smluv (předpoklad říjen 2021) do 15. prosince 2023. 

Nové znění: 

Rámcová dohoda bude uzavřena na období od nabytí její účinnosti uveřejněním v 
registru smluv (předpoklad listopad 2021) do 15. prosince 2023. 

 
Z důvodu vytvoření dostatečného prostoru pro zpracování nabídek uchazeči, rozhodl zadavatel 
o změně v článku 8. Lhůta pro podání nabídek bodu 8.1 výzvy k podání nabídek takto: 
 
Původní termín:   
Lhůta pro podání nabídek končí dne 14. 10. 2021 v 08:00 hodin. 
 
Nový termín:  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 27. 10. 2021 v 07:00 hodin. 

 



  

 

2/2    
 

 

 
Ostatní ustanovení Výzvy k podání nabídky zůstávají v platnosti.  
 
 
 
 
Ing. Pavel Stejskal v.r. 
vedoucí odboru veřejných zakázek 
Oblastní ředitelství Praha 

 

 

Přílohy: Příloha 1 a) Nabídkový ceník 
                           b) Jednotkový ceník 
             Příloha 2 Výzva k podání nabídek 

 

  

Za správnost:  
Ivana Kaplanová 


		2021-10-12T13:43:21+0200
	Ivana Kaplanová




